POWERED BY

DUCAR

PROPULSE PAR

Manuel de pieces de I'équipement

Modele : DUEDRT-18
Rotoculteur arriere double direction

Le modéle peut différer Iégerement de la photo



69
68
&1

[T —

37
65

bh
63

iR
63/ 31/154 i._‘l.f'lﬂ'|1_1|.|lﬁ_

50449

92
143

161 142 144 §7



Boite de vitesses

53 24 25 26 27 28 29 30 31 20 32 3334 18 35 6 36 37 38 39 40 41 42 43
20 62
7 Ll
, 45
46
47

48
49




No. Numéro de piéce Description Qté
1 DUPDRT-18-1 ENSEMBLE DE BOITE DE VITESSES 1
2 DUPDRT-18-2 BOULON M8X20 1
3 DUPDRT-18-3 RONDELLE PLATE 8 12
4 DUPDRT-18-4 BOITIER DE BOITE DE VITESSES SOUDE (L) 1
5 DUPDRT-18-5 JOINT EN CAOUTCHOUC 1
6 DUPDRT-18-6 JOINT RESISTANT A 'USURE 1 2
7 DUPDRT-18-7 DOUILLE 1
8 DUPDRT-18-8 EMBOUT 2
9 DUPDRT-18-9 CHAINE 06B-50 1
10 DUPDRT-18-10 DOUILLE I 1
11 DUPDRT-18-11 DOUILLE DE ROULEMENT 16X20X25 1
12 DUPDRT-18-12 CHAINE DE TRANSMISSION Z12 1
13 DUPDRT-18-13 PIGNON Z56 1
14 DUPDRT-18-14 JOINT RESISTANT A L'USURE 7 1
15 DUPDRT-18-15 RONDELLE DE BUTEE 1
16 DUPDRT-18-16 DOUILLE D'ARBRE DE ROUE 1
17 DUPDRT-18-17 SOUDURE D'ARBRE DE TRANSMISSION 1
18 DUPDRT-18-18 JOINT RESISTANT A 'USURE 6 2
19 DUPDRT-18-19 ROULEMENT HK1614 5
20 DUPDRT-18-20 JOINT RESISTANT A 'USURE 3 3
21 DUPDRT-18-21 PIGNON 4 1
22 DUPDRT-18-22 PIGNON 1 1
23 DUPDRT-18-23 CLIPENC16 3
24 DUPDRT-18-24 ARBRE CANNELE 1 1
25 DUPDRT-18-25 PIGNON 5 1
26 DUPDRT-18-26 BILLE EN ACIER 1/4" (6,35 MM) 1
27 DUPDRT-18-27 CLIPENC12 2
28 DUPDRT-18-28 RESSORT 1
29 DUPDRT-18-29 SOUDURE DE FOURCHE DE POUSSEE 1
30 DUPDRT-18-30 FOURCHETTE DE CHANGEMENT DE VITESSE 1
31 DUPDRT-18-31 ROULEMENT HK1620 3
32 GUIDE DE FOURCHETTE DE CHANGEMENT 1

DUPDRT-18-32 DE VITESSE GOUPILLE
33 DUPDRT-18-33 ROULEMENT BK1614 1
34 DUPDRT-18-34 ARBRE 3 1
35 COUVERCLE DROIT DE LA BOITE DE 1
DUPDRT-18-35 VITESSES
36 DUPDRT-18-36 ARBRE 4 1
37 DUPDRT-18-37 ECROU DE BLOCAGE A BRIDE M8 23
38 DUPDRT-18-38 ARBRE 2
39 DUPDRT-18-39 JOINT RESISTANT A 'USURE 5 2
40 DUPDRT-18-40 RONDELLE PLATE 12 30
41 DUPDRT-18-41 RONDELLE ELASTIQUE 10 30
42 DUPDRT-18-42 ECROU M10
43 DUPDRT-18-43 ECROU DE BLOCAGE A BRIDE M6




No. Numéro de piéce Description
44 DUPDRT-18-44 DOUILLE 2
45 DUPDRT-18-45 JOINT TORIQUE 73X2,65 2
46 DUPDRT-18-46 JOINT D'ETANCHEITE FB-25X40X8 2
47 DUPDRT-18-47 RONDELLE A PRESSION 2
48 DUPDRT-18-48 RONDELLE ELASTIQUE 6 6
49 DUPDRT-18-49 VIS M6X16 6
50 DUPDRT-18-50 ENGRENAGE 1 2
51 DUPDRT-18-51 ENTRETOISE 1
52 DUPDRT-18-52 ENGRENAGE 2 2
53 DUPDRT-18-53 ARBRE A DENTS 1
54 DUPDRT-18-54 JOINT RESISTANT A L'USURE 2 1
55 DUPDRT-18-55 JOINT RESISTANT A LUSURE 4 1
56 DUPDRT-18-56 ENGRENAGE 3 1
57 DUPDRT-18-57 CHAINE 1
58 DUPDRT-18-58 ENGRENAGE 3A 1
59 DUPDRT-18-59 CHAINE 10A-50 1
60 DUPDRT-18-60 VIS M6X12 23
61 DUPDRT-18-61 BOULON Mé6X16 1
62 DUPDRT-18-62 JOINT D'ETANCHEITE FB-20X35X8 2
63 DUPDRT-18-63 RONDELLE D'ARBRE MOTEUR 2
64 DUPDRT-18-64 ECROU DE BLOCAGE M10 1
65 DUPDRT-18-65 CONTREPOIDS 2 1
66 SUPPORT DE MONTAGE DU COUVERCLE 2
DUPDRT-18-66 DENCRENAGE
67 DUPDRT-18-67 CLIP1,8 4
68 DUPDRT-18-68 ENSEMBLE DE ROUE DROITE 1
69 DUPDRT-18-69 ARBRE A BROCHE B8X45 2
70 DUPDRT-18-70 RONDELLE PLATE 10 3
71 ENSEMBLE SOUDE D'INDICATEUR DE 1
DUPDRT-18-71 DIRECTION
72 DUPDRT-18-72 TIGE DE CHANGEMENT DE VITESSE 1
73 DUPDRT-18-73 GOUPILLE ELASTIQUE 5X30 1
74 PLAQUE DE MARQUAGE DU CHANGEMENT 1
DUPDRT-18-74 DEV?TESSE Q
75 DUPDRT-18-75 BOULON M6X16 4
76 DUPDRT-18-76 MOTEUR 1
77 DUPDRT-18-77 POULIE 1
78 DUPDRT-18-78 CLE B5X4,76X40 1
79 DUPDRT-18-79 VIS M8X12 2
80 DUPDRT-18-80 SUPPORT DE MONTAGE DE LAME 2
81 DUPDRT-18-81 GOUPILLE B10X45 2
82 DUPDRT-18-82 CLIPR25 2
83 DUPDRT-18-83 BOULON M10X30 4
84 DUPDRT-18-84 LAME 2 10
85 DUPDRT-18-85 ECROU PIVOTANT 4




No. Numeéro de piéce Description

86 DUPDRT-18-86 PROTECTION LATERALE REGLABLE 1 1
87 DUPDRT-18-87 BOULON M8X20 12
88 DUPDRT-18-88 PROTECTION LATERALE DES DENTS 2
89 DUPDRT-18-89 ECROU A BRIN DE STYLE B M8 2
20 DUPDRT-18-90 LAME 1 2
91 DUPDRT-18-91 ECROU DE BLOCAGE M8 3
92 DUPDRT-18-92 BOULON M8X25 3
93 DUPDRT-18-93 PROTECTION DES DENTS 1
9 DUPDRT-18-94 RESSORT 2
95 DUPDRT-18-95 GOUPILLE 2
9% DUPDRT-18-96 CLIPENC 2
97 DUPDRT-18-97 SUPPORT DE MONTAGE DE POIGNEE 2 1
98 DUPDRT-18-98 SUPPORT DE MONTAGE DE POIGNEE 1 1
99 DUPDRT-18-99 CADRE DE SUPPORT DE POIGNEE 1
100 DUPDRT-18-100 BOULON M10X25 4
101 DUPDRT-18-101 ECROU M8 1
102 DUPDRT-18-102 SUPERIEUR POIGNEE 1
103 DUPDRT-18-103 LEVIER DE VERROUILLAGE 1
104 DUPDRT-18-104 BOUTON DE LEVIER 2
105 DUPDRT-18-105 BOULON M8X85 1
106 DUPDRT-18-106 CABLE D'ACCELERATEUR 1
107 DUPDRT-18-107 ENSEMBLE LEVIER D'ACCELERATEUR 1
108 DUPDRT-18-108 BOULON M6X60 1
109 DUPDRT-18-109 ECROU DE BLOCAGE M6 1
110 DUPDRT-18-110 CABLE DE POULIE TENDEUR 1
111 DUPDRT-18-111 CABLE DE POULIE TIGE DE TRACTION 1
112 DUPDRT-18-112 JOINT DE PLIAGE 1
113 DUPDRT-18-113 EMBOUT 25 2
114 DUPDRT-18-114 MANCHON DE POIGNEE SUPERIEURE 2
115 DUPDRT-18-115 PLAQUE DE CONNEXION DE FREIN 1
116 DUPDRT-18-116 POMMEAU DE LEVIER DE VITESSES 1
17 DUPDRT-18-117 LEVIER DE VITESSES 1
118 DUPDRT-18-118 BAGUE 1
119 DUPDRT-18-119 MANCHON DE SUPPORT 1
120 DUPDRT-18-120 BOULON M8X75 4
121 DUPDRT-18-121 RESSORT 2
122 DUPDRT-18-122 SUPPORT DE GOUPILLE 2
123 DUPDRT-18-123 CAPUCHON EN CAOUTCHOUC 1
124 DUPDRT-18-124 PROTECTION ARRIERE DENTELEE 1
125 DUPDRT-18-125 CHARNIERE 4
126 DUPDRT-18-126 ARBRE DE CHARNIERE 1
127 DUPDRT-18-127 GOUPILLE DE LIMITEUR 1
128 DUPDRT-18-128 RONDELLE ELASTIQUE 5 1
129 DUPDRT-18-129 BOULON 1
130 DUPDRT-18-130 PROTECTION LATERALE REGLABLE 2 1

6




Numéro de piéce

Description

131 DUPDRT-18-131 BOULON M10X25 16
132 DUPDRT-18-132 ENTRETOISE 3 1
133 DUPDRT-18-133 VIS M5X10 4
134 DUPDRT-18-134 BOULON M5X12 2
135 DUPDRT-18-135 BOULON LONG 1
136 DUPDRT-18-136 COLLIER DE FIXATION DE CABLE 1
137 SUPPORT DE MONTAGE DU COUVERCLE DE 1
DUPDRT-18-137 COURROIE
138 DUPDRT-18-138 POULIE DE COURROIE 1
139 DUPDRT-18-139 ECROU DE BLOCAGE M5 2
140 DUPDRT-18-140 CLE A5X20 1
141 DUPDRT-18-141 PIQUET DE PROFONDEUR 1 1
142 DUPDRT-18-142 COURROIE 4LXP1308 1
143 DUPDRT-18-143 PIQUET DE PROFONDEUR 2 1
144 DUPDRT-18-144 COUVERCLE DE COURROIE 1
145 DUPDRT-18-145 ENSEMBLE DE ROUE GAUCHE 1
146 DUPDRT-18-146 ENTRETOISE 2 1
147 DUPDRT-18-147 ECROU DE BLOCAGE DE BRIDE 10 5
148 DUPDRT-18-148 CLIPENC9 1
149 DUPDRT-18-149 POULIE TENDEUR 1
150 DUPDRT-18-150 DOUILLE 1
151 DUPDRT-18-151 SUPPORT DE ROUE SOUDE 1
152 DUPDRT-18-152 BOULON 5/16 - 24 UNF*25 1
153 DUPDRT-18-153 RONDELLE ELASTIQUE 8 1
154 DUPDRT-18-154 BOULON M10X290 1
155 DUPDRT-18-155 CONTREPOIDS 1 1
156 DUPDRT-18-156 BOULON M8X40 4
157 DUPDRT-18-157 ENTRETOISE 1 1
158 DUPDRT-18-158 ARBRE DE POULIE TENDEUR 1
159 DUPDRT-18-159 BOULON M8X30 1
160 DUPDRT-18-160 TIGE DE BLOCAGE DE COURROIE 1
161 DUPDRT-18-161 GRANDE RONDELLE PLATE 8 2
162 DUPDRT-18-162 PROTECTEUR DE MOTEUR SOUDE 1
163 DUPDRT-18-163 ENTRETOISE 4 1
164 DUPDRT-18-164 BOULON M8X16 2
165 DUPDRT-18-165 ROULEMENT 6004-2RS 2




